директор                          Л.А. Морозова
приказ №_________________________
от «_____»___________________201_г.

директору Средней общеобразовательной
школы №21 города Костромы Л.А. Морозовой
от  ______________________________________

(Ф.И.О)

адрес: ___________________________________
_________________________________________
_________________________________________

заявление.

В соответствии с Постановлением главы города Костромы от 10 сентября 2008 г. N
1753 «Об установлении меры социальной поддержки в виде Муниципальной социальной
услуги по предоставлению питания Отдельным категориям обучающихся муниципальных
Общеобразовательных организаций города Костромы с учетом Адресности и
нуждаемости»,

 прошу предоставить моему (моей) сыну (дочери)
______________________________________________ученика (цы) ____________ класса,
меру социальной поддержки.

«___»______________ 201_г                _________ /____________
          подпись расшифровка

Классный руководитель      ____________

___________________________

_____________________________________________________________________________

директор                          Л.А. Морозова
приказ №_________________________
от «_____»___________________201_г.

директору Средней общеобразовательной
школы №21 города Костромы Л.А. Морозовой
от  ______________________________________

(Ф.И.О)

адрес: ___________________________________
_________________________________________
_________________________________________

заявление.

В соответствии с Постановлением главы города Костромы от 10 сентября 2008 г. N
1753 «Об установлении меры социальной поддержки в виде Муниципальной социальной
услуги по предоставлению питания Отдельным категориям обучающихся муниципальных
Общеобразовательных организаций города Костромы с учетом Адресности и
нуждаемости»,

 прошу предоставить моему (моей) сыну (дочери)
______________________________________________ученика (цы) ____________ класса,
меру социальной поддержки.

«___»______________ 201_г                _________ /____________
          подпись расшифровка

Классный руководитель      ____________

___________________________